o B Numero =y Pag.
bf 254 1

marche , Data i 4 <f7 I35

b cul
Wil 14 AN

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE
ASUR
N. DEL

Oggetto: CUP F86D13000620005- CIG 55435634E7 - LAVORI DI ALLESTIMENTO
NUOVO CUP PRESSO OSPEDALE DI MACERATA - Approvazione Perizia di Variante
e Atto di sottomissione con verbale concordamento nuovi prezzi.

IL DIRETTORE GENERALE
ASUR

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la necessita di
provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di adottare il
presente atto;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo, ciascuno per quanto di
rispettiva competenza;

-DETERMINA-

1) prendere atto delle motivazioni espresse dal Direttore dei lavori, Ing. Fulvia Dini, nella Relazione
Tecnica del 27/05/2015, che sia allega in copia (all. n.1) con la quale lo stesso, nella veste anche di Responsabile
del Procedimento nonché di Progettista, ha accertato i presupposti, le cause e le condizioni che hanno determinato

la perizia di variante riguardante i lavori di “Allestimento nuovo CUP presso Ospedale di Macerata” e ne ha
contestualmente concordato i nuovi prezzi con la ditta appaltatrice;

2) di approvare, pertanto, la Perizia di Variante riguardante i lavori sopradetti e composta dagli
elaborati di seguito elencati, tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente atto e conservati agli atti

d’ufficio dell’Area Vasta n. 3 di Macerata nel rispetto del Quadro Economico riportato di seguito per un importo
complessivo dell’opera pari ad euro 117.000,00;

ELENCO ELABORATI:
I - R - Relazione tecnica
2 - C- Computo Metrico
3 ~ D - Quadro di raffronto
4 - E - Elenco prezzi
5 ~E.1 - Analisi dei prezzi
6 — Atlo di sottomissione con allegato Verbale concordamento nuovi prezzi
Quadro economico di variante

A)- Lavori Importi parziali | Importo totale
A.1)- lavori a misura €.65.034,71

A.2)- oneri sicurezza non soggetti a €. 4.000,00

ribasso

Impronta documento: 1:22763D7B093371°0802 148FD67CA76EIDAAB 7668 0, 3003 del 31°07/2015 AAV3IPATR D( L)



Numero 4'7/ 57 A Pag.

S marche 201

£l melrevai negios e

Data i f

8, Lall

TOTALE lavori di contratto €. 69.034,71
B)- Somme a disposizione

del’ Amministrazione:

B.1)~IVA sui lavori €. 6.903,47

B.2) — Accantonamento art. 92 €. 2.360,32

B.3) — Onorario Coordinatore sicurezza €.0,00

B.4) - Imprevisti €.0,00

Lavori elettrici fuori contratto €.2.769,30

Quadro elettrico UTA €.3.649,00

Analisi chimiche di laboratorio rifiuti €. 875,70

Struttura  di  protezione  corridoio €. 1.500,00

principale

IVA sul somme a disposizione €. 1.934,68

ECONOMIE D’ASTA €.27.972,82

TOTALE somme a  disposizione €. 47.965,29
dell’ Amministrazione
SOMMA TOTALE DEL PROGETTO €. 117.000,00

3) di dare atto che si tratta di progetto di variante redatto ai sensi dell’art. 132 comma 1 lett. a) del
D.L.vo 163/06 e succ. mod. e integr., motivato, cioe, da “esigenze derivanti da sopravvenute disposizioni
legislative e regolamentari®, cosi come specificato nel documento istruttorio, con aumento dell’importo

contrattuale dei lavori pari ad euro 11.396,96 compresi oneri per la sicurezza, oltre IVA 10% e senza proroga dei
termini contrattuali;

4) di approvare contestualmente lo schema di Atto di sottomissione con allegato il verbale di
concordamento nuovi prezzi (all. n. 2 ) relativo alle maggiori opere da effettuare e di affidare tali maggiori lavori,
di importo inferiore al quinto dell’importo contrattuale, alla medesima ditta appaltatrice, Palmucci Addis di Treia,
la quale si fa carico, sin da ora, di tutte le spese inerenti la regolarizzazione dell’atto stesso;

5) di comunicare il Progetto di Variante all’Osservatorio dei Contratti Pubblici di lavori, servizi e
forniture entro trenta giorni dall’approvazione da parte di questa Stazione Appaltante, dando atto che, per lo

stesso, non € previsto ’obbligo di trasmissione all’A.N.A.C., cosi come disciplinato dall’art. 37 commi 1 e 2 della
legge 114/2014 (di conversione del DL 90/2014);

6) di delegare il Direttore dell’Area Vasta n. 3 di Macerata a sottoscrivere I’ Atto di sottomissione con
I"allegato verbale di concordamento nuovi prezzi sopradetto;

7) di ricordare che la copertura finanziaria dei lavori in oggetto, non comportando tale perizia di variante
incremento di spesa rispetto al finanziamento iniziale, resta garantita dai fondi propri, budget 2015
provvisoriamente assegnato all’Area Vasta n. 3 — MC con DGR n. 1440 del 22.12.2014 cosi come integrata dalla
D.G.R. n. 346 del 28.04.2015 e recepita con DG/ASUR n. 544 del 24.07.2015 - Autorizzazione di spesa

AV3INVEST/AUT.01/01/2015 del Bilancio Economico 2015 - conto n. 01.02.02.0

8.01 “Immobilizzazioni in
corso’;

8) di dare atto che la presente determina non & sottoposta a controllo regionale, ai sensi dell’art. 4 della
Legge 412/91 e dell’art. 28 della L.R. 26/96 ¢ s. m. ed i.;

Impronta documento: E2763D7B09337F0802 148FD67CA76EIDAAB76680, 30703 del 317072015 AAV3IPATR D L)



Numero 6 g /‘ Pag.

ex W gmiia ARG
e e agionse Data I ] xg‘
i 4 A g §

9) di trasmettere copia del presente atto:
- al Collegio Sindacale a norma dell’art. 17 della Legge Regionale 26/96 e s.m.ed i.;

- al Servizio Tecnico-Macerata, al Servizio Bilancio-Macerata e al Controllo di Gestione
dell’Area Vasta n. 3 di Macerata, ciascuno per il seguito di propria competenza;

10) di dare atto, ai fini della repertoriazione nel Sistema Attiweb Salute, che la presente determina
rientra nei casi “altre tipologie”.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dr.ssa Nadia Storti

La presente determina consta di n. 24 pagine di cuin. 15 pagine di allegati che formano parte integrante della stessa.

LG - D:\tempSanitaFile\ AMMASUR\Decreti\WsElaboratore Documenti\201 50825023211 .rtf

Impronta documento: [22763D7B09337F0802148FD67CA76EIDAABT6680, 30:03 del 317072015 AAV3PA TR D( 1)



Numero 5 g 4 Pag.

Data fg G Beiubd

- DOCUMENTO ISTRUTTORIO -

rU.O.C. PATRIMONIO, NUOVE OPERE E ATTIVITA’ TECNICHE|

SERVIZIO TECNICO-Macerata
RICHIAMATA la seguente normativa nazionale e regionale:

D. L.vo 163/2006 Codice dei Contratti pubblici per lavori, servizi e forniture e s. m. e i.

D. L.vo 81/2008 — Testo Unico sulla sicurezza;

L. 136/2010 e succ. mod. e integr. sulla tracciabilita dei flussi finanziari e succ. mod. e integraz. come da L.
217 del 17 dicembre 2010 di conversione del DL. 187/2010

D.P.R. 207/2010 Regolamento al Codice dei Contratti pubblici e succ. mod. e intregr.

L.R. 13/2003 Riorganizzazione del Servizio Sanitario Regionale;

L.R. 17 del 23 novembre 2010;

L. 190 del 6.11.2012 cd. legge “anticorruzione™;

vV VY

YV VYV

PREMESSO che:
e con atto DG/ASUR n. 926 del 30.12.2013 ¢ stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di
“ALLESTIMENTO NUOVO CUP PRESSO OSPEDALE DI MACERATA” redatto dal personale tecnico
interno del Servizio Tecnico AV3 e con lo stesso € atto € stato nominato I’Ing. Fulvia Dini quale Responsabile del

Procedimento nonché Direttore dei Lavori per un importo complessivo di quadro economico pari ad euro
117.000,00 suddiviso come segue:

Quadro economico progettuale

A)Lavori a base di appalto: Importi parziali Importe totale
a.l)- lavori a base d’asta €. 94.035,33
a.2)- oneri per la sicurezza €. 4.000,00
TOTALE lavori a base di appalto €. 98.035,33
B)- Somme a disposizione
dell’ Amministrazione:
b.1) — Iva sui lavori €.9.803,53
b.2) — accantonamento art. 92 D.L.vo 163/06 €. 1.960.71
b.3) Onorario Coordinatore in esecuzione €. 5.600,00
b.4) Imprevisti ¢ lavori in economia €.1.200.43
TOTALE somme a disposizione €. 18.964,67
dell’ Amministrazione
SOMMA TOTALE DEL PROGETTO €. 117.000,00

e con lo stesso atto DG/ASUR 926/2013 ¢ stata autorizzata la gara a mezzo procedura negoziata art. 122
D.L.vo 163/06 ¢ s.m.e i. con aggiudicazione in base al criterio del prezzo pil basso sull’importo a base d’asta pari
ad euro 98.035,33 di cui euro 94.035,33 per lavori ed euro 4.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso;

e con atto DG/ASUR 273 del 30.04.2014 i lavori di cui sopra sono stati aggiudicati alla ditta
PALMUCCI ADDIS con sede in Treia — Via San Marco Vecchio, gia provvisoriamente affidataria degli stessi
con la percentuale di ribasso offerta del 42,960% pari ad un importo lavori, al netto del ribasso, di €. 53.63 7,75
oltre agli oneri per la sicurezza di €. 4.000,00, corrispondente ad un importo complessivo contrattuale di €.

57.637.75 rettificando e approvando il seguente quadro economico contrattuale assestato dopo la gara cosi come
segue:

Impronta documento: E2763D7B09337F08021481°D67CA76EIDAABTG6680, 30.03 del 3170772015 AAV3IPATR D(_ L)



- M Numero 6 8 A Pe;g‘

marche Data i 4 cpy Jui

Quadro economico contrattuale

A)Lavori a base di contratto Importi parziali Importo totale
a.1)- lavori a base d’asta €. 53.637,75
a.2)- oneri per la sicurezza €. 4.000,00
TOTALE lavori a base di appalto €. 57.637,75
B)- Somme a disposizione
dell’ Amministrazione:
b.1) — Iva sui lavori €.5.763,78
b.2) - accantonamento art. 92 D.L.vo 163/06 €. 1.960,71
b.3) Onorario Coordinatore in esecuzione €. 5.600,00
b.4) Imprevisti e lavori in economia €.1.600,43
ECONOMIE DI GARA €.44.437,33
TOTALE somme a disposizione €. 59.362,25
dell’ Amministrazione
SOMMA TOTALE DEL PROGETTO €. 117.000,00

® in data 17.07.2014 i lavori sono stati consegnati con regolare verbale dopo la sottoscrizione del
contratto di appalto del 08.07.2014 Reg. interno n. 6574;

¢ in data 03.06.2015 ¢ stato calcolato il 1° SAL dei lavori in oggetto su un importo lavori di €. 30.222,37
ed il conseguente Certificato di Pagamento n°1 del 03.06.2015 relativo alla prima rata di acconto a favore della
ditta appaltatrice, Palmucci Addis di Treia, pari ad euro 30.071,00 oltre IVA, il tutto in fase di approvazione;

CONSIDERATO che, nell’allegata Relazione Tecnica facente parte degli elaborati di variante, risulta
quanto segue:

- a seguito delle indicazioni progettuali contenute nel progetto preliminare di adeguamento antincendio
del Presidio ospedaliero di Macerata, sede dei lavori di cui trattasi, redatto dall’Ing. Luciano Bedini, nello
specifico degli interventi previsti nella Piastra Servizi in conformita all esame progetto di messa a norma della
struttura sanitaria ad adempiere alle prescrizioni del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco, anche i locali
della futura sede del Centro Unico Prenotazione sono interessati da tale adeguamento. Il progetto esecutivo
dell’appalto in questione, precedente agli eventi sopra enunciati, non prevedeva alcune opere antincendio nei
locali del nuovo servizio accettazione ed in particolare nell ‘impiantistica di transito di altri reparti. Per
rispondere alle subentranti esigenze di adeguamento antincendio, senza stravolgere le condizioni e gli impegni
contrattuali dell’appalto in corso e con il consenso della ditta esecutrice, si & deciso di rinunciare ad alcune
lavorazioni di finitura interna (pavimenti, controsoffitti, tinteggiature e porte), al fine di eseguire con gli stessi
importi, le opere antincendio (compartimentazione REI) e la consigliata rete elettrica di collegamento esclusivo

dalla cabina di trasformazione. Per le opere di variante si intende utilizzare anche parte delle economie d’asia
dell’appalto in oggetto nei limiti di legg;

ATTESO, pertanto, che la Perizia di Variante, redatta per le motivazioni sopra riportate, € scaturita da
“esigenze derivanti da sopravvenute disposizioni legislative e regolamentari”, e, quindi, ¢ inquadrabile nel
disposto dell’art. 132 comma 1 lett. a) del D.L.vo 163/06 motivata da esigenze di adeguamento alla normativa

antincendio del Centro Unico Prenotazioni, precisamente alla Regola Tecnica antincendio delle strutture sanitarie
pubbliche e private di cui al DM del 19.03.2015;

Impronta documento: E2763D7B09337F0802 148ED67CAT6EIDAAB76680. 30:03 del 31707/2015 AAV3IPATR D L)



%N Numero 6 S A Pag.
: 6

marche Daa B 4 CET 10

B By

[ |

VISTA ed ESAMINATA tale Perizia di Variante sottoscritta dal Direttore dei Lavori che si compone
degli elaborati elencati di seguito:
ELENCO ELABORATI:
1 — R - Relazione tecnica
2 - C - Computo Metrico
3 — D - Quadro di raffronto
4 - E - Elenco prezzi
5~ E.1 - Analisi dei prezzi
6 — Atto di sottomissione con allegato Verbale concordamento nuovi prezzi
e presenta il seguente quadro economico:
Quadro economico di variante

A)- Lavori Importi parziali | Importo totale
A.D)- lavori a misura €.65.034,71

A.2)- oneri sicurezza non soggetti a €. 4.000,00

ribasso

TOTALE lavori di contratto €. 69.034,71
B)- Somme a disposizione

dell’Amministrazione:

B.1) - IVA sui lavori €.6.903,47

B.2) — Accantonamento art. 92 €. 2.360,32

B.3) — Onorario Coordinatore sicurezza €. 0,00

B.4) - Imprevisti €. 0,00

Lavori elettrici fuori contratto €.2.769,30

Quadro elettrico UTA €.3.649.00

Analisi chimiche di laboratorio rifiuti €. 875,70

Struttura  di  protezione  corridoio €. 1.500,00

principale

IVA sul somme a disposizione €. 1.934,68

ECONOMIE D’ASTA €.27.972.82

TOTALE somme a disposizione €. 47.965,29
dell’ Amministrazione
SOMMA TOTALE DEL PROGETTO €. 117.000,00

RILEVATO che I'aumento dell’importo contrattuale, fermo restando I’importo complessivo del
finanziamento che rimane pari ad euro 117.000,00, non supera il quinto dello stesso, risultando pari ad euro

11.396,96, compresi oneri sicurezza ¢ oltre IVA, & possibile affidare I’esecuzione dei lavori in variante alla stessa
ditta appaltatrice;

DATO ATTO che, in esito a tale perizia di variante, non sono concesse proroghe al termine di
ultimazione dei lavori;

CONSIDERATO che il contratto di appalto non include i prezzi relativi alle nuove categorie di
lavorazioni e somministrazioni previsti dalla perizia di variante, gli stessi sono stati stabiliti ai sensi dell’art. 163

del DPR 207/2010 cosi come risulta dal Verbale di concordamento nuovi prezzi allegato all’Atto di
sottomissione;

Impronta documento: E2763D7B093371°0802148FD67CA76EIDAABT6680, 30:03 del 310772015 AAVIPATR D( L)



Numero 6 3 A Pag.

- W 7
B b ‘
& o~ sy pn e
it deckiandone Data B4 oepT M e
S i, 3. W

s e i

VISTO T'art. 37 c. 2 della L. 114/2014 che prevede, per appalti di importo inferiore alla soglia
comunitaria, come quello di cui trattasi, la sola comunicazione all’Osservatorio dei contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture , tramite le sezioni regionali, entro trenta giorni dall’approvazione da parte della stazione
appaltante per le valutazioni e gli eventuali provvedimenti di competenza dell’ ANAC;

CONSIDERATA P’opportunita di delegare il Direttore dell’Area Vasta n. 3 di Macerata a sottoscrivere
I"atto di sottomissione (all. n.2) con allegato il verbale concordamento nuovi prezzi al fine di rendere pit veloce il
perfezionamento dell’atto stesso e per snellire la procedura nel suo complesso;

ATTESO che il Responsabile del Procedimento, Ing. Fulvia Dini, Dirigente Responsabile dell’U.O.C
Patrimonio Nuove Opere Attivitd Tecniche dell’Area Vasta n. 3 di Macerata, ha dichiarato la conformita alla
normativa vigente nonché la regolaritd procedurale del presente atto e che gli oneri derivanti dalla sua adozione
sono sostenuti con fondi propri, budget 2015 provvisoriamente assegnato con DGR n. 1440 del 22.12.2014, cosi
come integrata dalla D.G.R. n. 346 del 28.04.2015 e recepita con DG/ASUR n. 544 del 24.07.2015 -

Autorizzazione di spesa AV3INVEST/AUT.1/1/2015 del Bilancio Economico 2015 AV3 con imputazione sul
conton. 01.02.02.08.01 “Immobilizzazioni in corso™;

Premesso quanto sopra,
SI PROPONE

che il Direttore Generale determini:

1) prendere atto delle motivazioni espresse dal Direttore dei lavori, Ing. Fulvia Dini, nella Relazione
Tecnica del 27/05/2015, che sia allega in copia (all. n.1) con la quale lo stesso, nella veste anche di Responsabile
del Procedimento nonché di Progettista, ha accertato i presupposti, le cause e le condizioni che hanno determinato

la perizia di variante riguardante i lavori di “dllestimento nuovo CUP presso Ospedale di Macerata” e ne ha
contestualmente concordato i nuovi prezzi con la ditta appaltatrice;

2) di approvare, pertanto, la Perizia di Variante riguardante i lavori sopradetti ¢ composta dagli
elaborati di seguito elencati, tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente atto e conservati agli atti

d’ufficio dell’Area Vasta n. 3 di Macerata nel rispetto del Quadro Economico riportato di seguito per un importo
complessivo dell’opera pari ad euro 117.000,00;
ELENCO ELABORATI:
I - R - Relazione tecnica
2 - C - Computo Metrico
3 — D - Quadro di raffronto
4 - E - Elenco prezzi
5~ E.l - Analisi dei prezzi
6 —~ Atlo di sottomissione con allegato Verbale concordamento nuovi prezzi
Quadro economico di variante

A)- Lavori Importi parziali | Importo totale
A.1)- lavori a misura €.65.034,71

A.2)- oneri sicurezza non soggetti a €. 4.000,00

ribasso

TOTALE lavori di contratto €. 69.034,71
B)- Somme a disposizione

dell’ Amministrazione:

B.1) - IVA sui lavori €. 6.903,47

Impronta documento: E2763D7B0933710802148FD67CA76E9DAAB76680, 30703 del 310772015 A4V 3PA TR D( 1)



R umero 6 ? A Pag
T Y

PR ) -
.:? rqarcbe Data Q A ocpr ooy

B.2) — Accantonamento art. 92 €. 2.360,32

B.3) — Onorario Coordinatore sicurezza €.0,00

B.4) - Imprevisti €. 0,00

Lavori elettrici fuori contratto €.2.769,30

Quadro elettrico UTA €. 3.649,00

Analisi chimiche di laboratorio rifiuti €. 875,70

Struttura  di  protezione  corridoio €. 1.500,00

principale

IVA sul somme a disposizione €. 1.934,68

ECONOMIE D’ASTA €.27.972.82

TOTALE somme a disposizione €. 47.965,29
dell’Amministrazione
SOMMA TOTALE DEL PROGETTO €. 117.000,00

3) di dare atto che si tratta di progetto di variante redatto ai sensi dell’art. 132 comma 1 lett. a) del
D.L.vo 163/06 e succ. mod. e integr., motivato, cio¢, da “esigenze derivanti da sopravvenute disposizioni
legislative e regolamentari”, cosi come specificato nel documento istruttorio, con aumento dell’importo

contrattuale dei lavori pari ad euro 11.396,96 compresi oneri per la sicurezza, oltre IVA 10% e senza proroga dei
termini contrattuali;

4) di approvare contestualmente lo schema di Atto di sottomissione con allegato il verbale di
concordamento nuovi prezzi (all. n. 2 ) relativo alle maggiori opere da effettuare e di affidare tali maggiori lavori,
di importo inferiore al quinto dell’importo contrattuale, alla medesima ditta appaltatrice, Palmucci Addis di Treia,
la quale si fa carico, sin da ora, di tutte le spese inerenti la regolarizzazione dell’atto stesso;

5) di comunicare il Progetto di Variante all’Osservatorio dei Contratti Pubblici di lavori, servizi e
forniture entro trenta giorni dall’approvazione da parte di questa Stazione Appaltante, dando atto che, per lo

stesso, non € previsto ’obbligo di trasmissione all’A.N.A.C., cosi come disciplinato dall’art. 37 commi 1 e 2 della
legge 114/2014 (di conversione del DL 90/2014); '

6) di delegare il Direttore dell’Area Vasta n. 3 di Macerata a sottoscrivere I’Atto di sottomissione con
I"allegato verbale di concordamento nuovi prezzi sopradetto;

7) di ricordare che la copertura finanziaria dei lavori in oggetto, non comportando tale perizia di variante
incremento di spesa rispetto al finanziamento iniziale, resta garantita dai fondi propri, budget 2015
provvisoriamente assegnato all’Area Vasta n. 3 — MC con DGR n. 1440 del 22.12.2014 cosi come integrata dalla
D.G.R. n. 346 del 28.04.2015 e recepita con DG/ASUR n. 544 del 24.07.2015 - Autorizzazione di spesa

AV3INVEST/AUT.01/01/2015 del Bilancio Economico 2015 - conto n. 01.02.02.08.01 “Immobilizzazioni in
corso’’;

8) di dare atto che la presente determina non ¢ sottoposta a controllo regionale, ai sensi dell’art. 4 della
Legge 412/91 e dell’art. 28 della L.R. 26/96 ¢ s. m. ed i.;

9) di trasmettere copia del presente atto:

- al Collegio Sindacale a norma dell’art. 17 della Legge Regionale 26/96 ¢ s.m.ed i.;
- al Servizio Tecnico-Macerata, al Servizio Bilancio-Macerata e al Controllo di Gestione
dell’Area Vasta n. 3 di Macerata, ciascuno per il seguito di propria competenza;

Impronta documento: 112763D75809337F0802148FD67CA76EIDAABT 6680, 3003 del 31:07:2015 AAV3PATR D( 1)



e -~ B Numero < Pag.
% *@" i ‘Dg/‘ 9g
N marche
‘%‘_‘ s s myorie Data a £ r 90

i

10) di dare atto, ai fini della repertoriazione nel Sistema Attiweb Salute, che la presente determina
rientra nei casi “altre tipologie”.

U.0.C. PATRIMONIO NUOVE OPERE
ATTIVITA’ TECNIGHE AV3
IL DIRIGENTE/Re i Procedimento
In

SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE-Macerata E SERVIZIO BILANCIO-Macerata

Vista la dichiarazione espressa dal Responsabile del Procedimento, si attesta la copertura economica della spesa prevista nel
documento istruttorio con fondi propri, budget 2015 provvisoriamente assegnato con determina ASUR/DG n. 1440 del 22.12.2014. cosi
come integrata dalla D.G.R. n. 346 del 28.04.2015 e recepita con DG/ASUR n. 544 del 24.07.2015 - Autorizzazione di spesa
AV3INVEST/AUT.1/1/2015 del Bilancio Economico 2015 AV3 con imputazione sul conto n. 01.02.02.08.01 “Immobilizzazioni in corso”.

tpo o di Gestione- Macerata

meili)

- ALLEGATI -
Sono allegati al presente atto:
1) Relazione Tecnica
2) Schema Atto di sottomissione con allegato il Verbale di concordamento nuovi prezzi.

Impronta documento: E2763D7B09337F0802148FD67CAT6EIDAABT6680, 30,03 del 31:07/2015 AAVIPATR D1



